

**KONTOS FOODS INC.**

PO Box 628, Paterson, NJ 07544

Tel. 973.278.2800 | info@kontos.com

## Classic Baklava

**Product code:** 50017

Chopped walnuts and almonds layered between flaky Kontos Fillo Dough sheets, baked then soaked in sweet honey syrup.

### Ingredients

Enriched bleached wheat flour (Niacin (B-complex Vitamin), Thiamine (B1 Vitamin), Reduced Iron, Riboflavin (B2 Vitamin), Folic Acid), water, corn starch, soybean oil, salt, sodium propionate and potassium sorbate (preservatives); Contains 2% or less of the following: Corn syrup, sugar, tree nuts (walnuts, almonds and pistachios), vegetable shortening, butter, cinnamon, honey, imitation vanilla extract, lemon juice concentrate, and rosewater.



<b>Pack:</b> Retail	<b>Pack Weight:</b> 11 oz	<b>Case Pack:</b> 6/11 oz
<b>UPC code:</b> 0-32394-50017-0	<b>Net Weight:</b> 4.1 lbs	<b>Portion Size:</b> 1 piece (38g)
<b>Ship Weight:</b> 6 lbs	<b>Case Cube:</b> 0.44	<b>Portion/Case:</b> 60
<b>Storage Temp:</b> ---	<b>Shelf Life Ambient:</b> 120 Days	<b>Shelf Life Refrigerated:</b> Not Recommended
<b>Shelf Life Frozen:</b> One year	<b>Case Coding:</b> YYJJJ (Manufacture Date)	<b>Allergens:</b> Contains Wheat, Milk, and Nuts.
<b>Caution:</b> May contain shell fragments.	<b>Pallet Tie:</b> 15	<b>Pallet Height:</b> 10
<b>Pallet Case per:</b> 150	<b>Kosher Certificate:</b> Yes - Dairy	<b>Halal Certificate:</b> Yes
<b>Length:</b> 12.88	<b>Width:</b> 8.75	<b>Height:</b> 6.50
<b>EAN Code:</b> 2-00-32394-50017-4		

## Nutrition Facts

Serving Size 1 piece (38g)

Servings Per Container 10

Amount Per Serving

Calories 140

Calories from Fat 45

% Daily Value\*

**Total Fat** 5g 7.69%

Saturated Fat 1.5g 7.5%

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg 0%**Sodium** 45mg 1.88%**Total Carbohydrate** 21g 7%

Dietary Fiber 1g 4%

Sugars 7g

**Protein** 2g 4%

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 2%

Iron 2%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.